
SS2

TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013

Deelnemer nr.

REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzonderheid dier: GEWOON

VERGUNNINGHOUDER: 3LO

1
Code-

lum-

•ner

dier-

soort

29

31

32

52

79

89_

91

Tot.

aanwe-zig

op 1 jan.

881

174

43

108

40

53

46

79

1200

2068

11 2

herkomst aangevoerde dieren
eigen fok

totale

152

10

401

565

515

147

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

Neder-

land

14661

1472

30

510

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

EU

184

14

4.698 1791 16679 200 13763 31 470

niet gereg,

fok-of

afieve-

rings

bedrijfin

Neder-

land

232

918

117

189

7675

4632

niet gereg.

fok- of

aflsve-

rings

bedrijf in

EU

28

komst

92

10

3

365

13 | 14

bestemming afgevoerde dieren

jood of gedood

jegin van

de proef

43

tijdens of

in het

kader van

de proef

15320

1518

40

232

610

28

208

168

9022

2867

na afloop

proef

768

levend afgevoerd
gereg.

onder

zoek

instelling

in Neder-

land

132

21

598

47 30024 772 751 19 3134 2885

gereg.

onder

zoek

instelling

in EU

19

92

752

18

365

1900

16
aanwezig

op 31

december

405

128

3
i i ii.il i

107
i

24

10

56
^SSESS

5

110

2037

17
specificatie diersoort

n gele vlakken

hamster

nerts

eend,gans,kalkoen

tong, tarbot, snoekbé

* Diersoorten met code 9,29,31,32,3334,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken



SS3

TOT AAL JAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013

VERGUNNINGHOUDER:

REGISTRATIEFORMULIER 3b

Bijzonderheid dier Genetisch gemodificeerd_ _

517

517

nsi l
l 7 l

633

633

gereg. fok- of

all e ve-ring e

bedrijf in Nede

land

240

240

nietgereg fok-

ofafleve-rinos

bodnjf in Nea*

land

a het begin tijdens of in N

kader van de

240

811

levend afgevoerd
gereg ont

zoek instel-ling

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

In zwarte vakken mag niets ingevuld worden

ge rag. onder

zoek inslel-ling

in EU

lanweiig op

11 december

579

579

17
specificatie diersoort

in de gele vakken

zebravis



SS4

TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013 REGISTRATIEFORMULIER 3e

Bijzonderheid dier: UIT DE WILDE FAUNA

Specificatie diersoort,

in gele vlakken

Europese paling, regenboogfore

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

in zwarte kolommen niets invullen


